Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

7a giornata attivita esordienti B VE
RISULTATI

200 Stile Libero

Noale, Domenica 03/04/2011 ore 17:10
TL: - Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

ANGIOLIN RAOUL
FAVARETTO DIEGO
FANTINATO MAURO

FORMENTIN ANGELO
DABBICCO LUCA
PORCARI SIMONE
MARCONATO EDOARDO

TONELLO FILIPPO
PARADISI FEDERICO
LIBBI MARCO

GHEZZO ALESSANDRO
RONCHI MATTEO
MORETTO ALEX

TESAR DANIELE

PERON FRANCESCO
COMIN ALVISE

PERESIN RICCARDO
RAMON MARCO
PENAZZATO ALESSANDRO

GRIGGIO JACOPO
GIACOMAZZO GIOELE
BATTISTIN TOMMASO
GRIFFONI FEDERICO
NALETTO MARCO ANDREA
BUSATTO ELIA

SCHIAVON LUCA
BOLZONELLA EDOARDO
VELLER PIERPAOLO
RUBIN NICOLO'

AGGIO NICOLA
ZAVAGNIN NICOLO'

Serie

Anno
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Foglion. 1
03/04/2011

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
ASD RARI NANTES MOGLIANO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

Tempo

02:52.7
03:01.5
03:11.0

02:49.7
02:55.6
02:56.5
03:02.7

02:37.9
02:47.0
02:50.2
02:53.6
02:53.8
02:54.5

02:36.3
02:36.5
02:38.0
02:48.4
02:50.5
02:51.0

02:32.3
02:32.8
02:36.0
02:39.5
02:43.8
02:46.4

02:25.2
02:27.0
02:29.6
02:31.1
02:34.5
02:42.2

Pti

4.00
3.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

